

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-04-27-011298-a

Дата формування звіту: 02 серпня 2023

Найменування замовника:	ТРИПІЛЬСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "ЦЕНТРЕНЕРГО"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	00131334
Місцезнаходження замовника:	08720, Україна, Київська область, Українка, вулиця Промислова, 1, місто Українка, Обухівський район, Київська область
Вид предмета закупівлі:	Роботи
Назва предмета закупівлі:	Капітальний ремонт. Відновлення комірок ВРП 330 кВ Трипільської ТЕС (45310000-3 — Електромонтажні роботи)

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Капітальний ремонт. Відновлення комірок ВРП 330 кВ Трипільської ТЕС (45310000-3 — Електромонтажні роботи)	ДК 021:2015: 45310000-3 — Електромонтажні роботи	1 роботи	Україна, Відповідно до документації	від 30 травня 2023 до 31 грудня 2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)

Поставка товару	З дати підписання Сторонами відповідного Акту виконаних робіт та за умови своєчасної реєстрації Виконавцем податкової накладної/розрахунку коригування до податкової накладної в Єдиному реєстрі податкових накладних, складених Виконавцем у відповідності до таких Актів виконаних робіт згідно з чинним законодавством України.	Післяоплата	30	Календарні	90
Поставка товару	З дати завершення Робіт та успішного проведення випробувань відповідно вимогам технічного завдання.	Післяоплата	30	Календарні	10

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі:

27 квітня 2023 16:40

Кількість учасників закупівлі:

2

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на перетоварках у разі застосування перетоварочної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасника кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України "Про публічні закупівлі", та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону
---	---	--	--

ТОВ "Науково-Технічна Компанія ЕНПАС-ЕЛЕКТРО"	29 604 142,45 UAH без ПДВ	29 604 142,45 UAH без ПДВ	Не направив виконати замовника після розкриття тендерних пропозицій відповідальності в інформаційній та/або документал, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупки (його найменування, марку, модель тощо) під час виконання виключених замовником відповідальностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких відповідальностей. Учасник, не надіславши у вимогам тендерної документації. Звуження до Учасника:- Внутрішні вимоги п.10 ч.1 п.ІІІ тендерної документації у довідці про субіардінат не зазначені конкретні об'єкти робіт, налічуються до виконання Учасником. Згідно з вимогами п.10 ч.1 п.ІІІ тендерної документації, а також відповідно до форми, що наведена у Додатку № 6 до Тендерної документації, довідка про відсутність підстав, виключених у п.44 Особливостей для кожного суб'єкта господарювання, якого Учасник планує залучати як субіардінат/співвиконавця до виконання робіт, повинна бути складена Учасником для кожного суб'єкта господарювання, якого Учасник планує залучати на субіардінат/співвиконавця до виконання робіт. Внутрішні вимоги наведені довідка складена субіардінатом. Відсутні Довідки на виконання робіт приватної садиби. • Зміни роботи, що виконуються на глибині понад 2 метри або в зоні розташування підземних комунікацій. • Роботи в діючих «експлуатаційних» і на кабельних лініях напруженої понад 1000 В, а жонні дії створює високої частоти. • Витягжорозвантажувальні роботи за допомогою машин і механізмів. • Відсутні Ліцензії на наступний період крім роботи класом інженерів (СІ). • Розробка ґрунта улаштування ґрунтових споруд. • Улаштування основи та фундаментів бірих та монолітних. • Зведення металевих конструкцій. • Зведення збірних бетонних та залізобетонних конструкцій. • Зведення монолітних бетонних, залізобетонних та армобетонних конструкцій. - У довідці про наявність матеріально-технічної бази відсутня інформація про наявність технологій. • Відсутня копія проекту №419 до податкового розрахунку сум доходу, нарахованого (сплаченого) на користь платника податків - фізичних осіб, і сум утриманого з них податку, а також сум нарахованого єдиного внеску за останній звітний період (1 кв. 2023р.) разом з квитанцією №2, що підтверджує його прийняття органом ДПС. Звуження до ТОВ "Електроніка-монтаж", надалі субіардінат 1. - У довідці про наявність досвіду виконання аналогічних договорів не зазначені контактні особи замовника (прізвище та контактний телефон). • Відсутні позитивний/позитивні листівки від контрагентів/ів, зміст яких підтверджує наявність виконання аналогічних договорів, зазначених у довідці про наявність досвіду виконання аналогічних договорів. • Відсутній Довідка на виконання робіт приватної садиби. • Роботи на кабельних лініях напруженої понад 1000 В. • Реконструкція машин, механізмів, улаштування підземних садиб. • улаштування напруженої понад 1000 В. • монтаж розвантажувальні роботи за допомогою машин і механізмів. • Відсутні Ліцензії на наступний період крім роботи класом інженерів (СІ). • Монтаж інженерних мереж: Електропостачання, електрообладнання і електроінструментів. • Розробка ґрунта улаштування ґрунтових споруд. • Монтаж технологічних улаштувань. • Монтаж зовнішніх інженерних мереж, систем, споруд, приладів і засобів вимірювання. - У довідці про наявність матеріально-технічної бази відсутня інформація про наявність технологій. у виключеній довідці зазначено про електромонтажні роботи, хоча у довідці про залучення субіардінатів учасником зазначено, що субіардінат 1 буде виконувати будівельно-монтажні роботи. • Відсутня копія проекту №419 до податкового розрахунку сум доходу, нарахованого (сплаченого) на користь платника податків - фізичних осіб, і сум утриманого з них податку, а також сум нарахованого єдиного внеску за останній звітний період (1 кв. 2023р.) разом з квитанцією №2, що підтверджує його прийняття органом ДПС. Звуження до ТОВ "Центрелектронесервіс-проект", надалі субіардінат 2. Відомості про виконання аналогічних договорів субіардінатом 2 не містять інформації про наявність досвіду виконання аналогічних/аналогічних за проектом закупки договорів/договорів на розробку проектно-кошторисної документації на роботи з капітального ремонту БРП 330кВ. • Відсутні позитивний/позитивні листівки від контрагентів/ів, зміст яких підтверджує наявність виконання договорів/договорів на розробку проектно-кошторисної документації з капітального ремонту БРП 330кВ. - У довідці про наявність матеріально-технічної бази відсутня інформація про наявність технологій. • Відсутня копія довідки №419 до податкового розрахунку сум доходу, нарахованого (сплаченого) на користь платника податків - фізичних осіб, і сум утриманого з них податку, а також сум нарахованого єдиного внеску за останній звітний період (1 кв. 2023р.) разом з квитанцією №2, що підтверджує його прийняття органом ДПС. Учасник не направив виконати замовником після розкриття тендерних пропозицій відповідальності в документал тендерної пропозиції. Відомості до п.1 п.44 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовника, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 (надалі - Особливості) в редакції, чинній станом на дату оприлюднення оголошення про вищезгадану закупівлю. Замовник надіслав тендерну пропозицію із зазначенням аргументів в електронній системі закупівель у разі, коли учасник пропонує закупівлі не направив виконати замовником після розкриття тендерних пропозицій відповідальності в інформаційній та/або документал, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких відповідальностей.
---	---------------------------	---------------------------	---

ТОВ "СПЕЦТЕРМОМОНТАЖ-ЕНЕРГО"	40 009 806,50 UAH без ПДВ	40 009 806,50 UAH без ПДВ	Відповідає кваліфікаційним критеріям, установленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України "Про публічні закупівлі"
------------------------------	------------------------------	---------------------------------	---

**Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:**

13.06.2023 11:49

**Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:**

Відсутні

**Дата укладення договору про
закупівлю:**

01 серпня 2023

**Сума, визначена в договорі про
закупівлю:**

48 011 767,80 UAH з ПДВ

**Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:**

ТОВ "СПЕЦТЕРМОМОНТАЖ-ЕНЕРГО"

**Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:**

02002, Україна, Київська область, Київ, Євгена
Сверстюка, будинок 23, кімната 723

**Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):**

Публічне акціонерне товариство «ДОНБАСЕНЕРГО»
в особі СТРУКТУРНОЇ ОДИНИЦІ ПУБЛІЧНОГО
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДОНБАСЕНЕРГО»
«ДОНЕЦЬКИЙ ПРОЕКТНО-РОЗВІДУВАЛЬНИЙ ТА
НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ
«ТЕПЛОЕЛЕКТРОПРОЕКТ» (Код ЄДРПОУ 05289258)

Ідентифікатор договору:

17/3

Застосовані критерії оцінки:

Ціна - 100%